申請行為者

加　須　市　長　　　様

　工事着 　工事完

　手予定 　了予定

　許可条件

１．工事着手にあたっては、事前に十分土地区画整理施行者と打合せを

　を行うこと。

２．公共物を破損しないよう施行すること。

　　破損した場合は、完全復旧すること。

その他

１．門・塀等を施行する場合は、必ず申し出ること。

２．工事車両による材料・盛土・掘削土等の運搬については、区域内

　徐行を厳守し、状況に応じて交通整理員等を配置すること。

仮換地指定後

仮換地指定前

　　代表者　　加 須 市 長　　角　田　　守　良

実印

　　　　　年　　　月　　　日 　　　　　年　　　月　　　日

画地

土地所有権者住所氏名

及び 土地使用承認印

土地区画整理法第７６条の規定により下記の行為について許可を申請します。

この申請書及び添付図書に記載の事項は事実に相違ありません。

電　　話

土地区画整理事業の名称

許
可
条
件
・
そ
の
他

受　　　付

許　　　可

  　　　年　　　月　　　日

第　　　　　　　号

許　　 可　　 申　　 請　　 書

申　請　行　為　の　種　類
　１　土地の形質の変更 　　　　３　物件の設置、たい積

　２　建築物その他の工作物の新・改・増築

申 請 行 為
の 場 所

　加 須 都 市 計 画 事 業 野 中 土 地 区 画 整 理 事 業

  　 　　年　　　月　　　日

住　　所

氏　　名

代　理　人　住　所　氏　名

　　　　年　　月　　日

着 手
予定年月日

完 了

申　請　行　為　の　概　要

及　び　地　域　地　区

　　加須都市計画事業野中土地区画整理事業

主 査 　仮換地の使用収益開始済により、支障ない。

合　　　　議

施
行
者
の
意
見

決

裁

　使用収益開始済保留地につき、支障ない。

係

土　地　借　地　権　者

　　施行者　　加 須 市

　　　級建築士登録 第　　　　　　　　号　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

地積
加須市

街区

住　　　所　　　氏　　　名

工事

主 幹課 長

正

（１）　点線より下には、記入しないでください。

（２）　代理人申請の場合は、委任状を添付してください。

（３）　申請行為の場所は、仮換地指定前の土地ならば市名地番を、仮換地指定後の土地ならば指定箇所の街区

　　　　及び画地番号を各々地積と共に表示してください。

（４）　申請行為の種類は、該当するものに〇印を付けてください。

（５）　申請行為の概要は、物件の設置、たい積については、種類、量等を明記し、建築物その他の工作物の築造

　　　　については、高さ、建築面積、延べ面積及び構造等を明記してください。

　　　　　なお、地域地区については、都市計画法第８条第１項に規定する項目を明記してください。

（６）　申請行為者が、土地区画整理法第８５条に規定する権利の申告にない土地所有権者以外の場合は、

　　　　土地所有者の同意の押印をし、その印鑑証明書を添付してください。（係争の場合等で印をもらうこと

　　　　ができない場合は、その旨別記して提出してください）

（７）　申請書には、附近見取図、配置平面図（縮尺、方位及び敷地境界が明示されたもの）を添付してください。

　　　　ただし、建築物その他の工作物については、更に構造詳細図を添付し、土地の形質の変更及び物件の

　　　　設置、たい積については、縦横断面図を添付してください。

（８）　この申請書は、正本（１通）、副本（１通）を土地区画整理施行地の担当窓口に提出してください。

（９）　建築基準法に基づく確認を受ける場合は、許可通知書を添付し、確認後、建築行為をしてください。

注　意　事　項